
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
(КГБПОУ « Алейский технологический техникум»)

* наименование организации

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О назначении ответственного за 
антитеррористическую безопасность

На основании: Федерального закона №436 - ФЗ от 29 декабря 2010 года 
«О защите детей от информации, причиняющий вред их здоровью и 
развитию»; Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»; Плана мероприятий по обеспечению 
комплексной безопасности КГБПОУ «Алейский технологический техникум»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность в 
КГБПОУ «Алейский технологический техникум»- Савина С.А. заведующего 
хозяйством.

2. Включить в должностную инструкцию заведующего хозяйством 
Савина С.А. обязанность по. разработке и организации выполнения 
мероприятий антитеррористической направленности.

3. Ввести работу локальный акт № 102
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ
«Алейский технологический техникум»

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Номер
документа

Дата
составления

185 07.08.2024

Код
0301001


